[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от  02.09.2016  года                                                                                            № 134
Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Уведомительная регистрация трудовых договоров, заключаемых (прекращенных) работником с работодателем – физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем»

В целях реализации положений ст. 303 Трудового кодекса РФ, Федерального закона от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 30 Устава Куйбышевского сельского поселения Староминского района,  п остановляю:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Уведомительная регистрация трудовых договоров, заключаемых (прекращенных) работником с работодателем – физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем» (прилагается).

2. Обеспечить опубликование административного регламента в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации  Куйбышевского сельского поселения Староминского района.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории Свистун Т.В.

4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  Куйбышевского сельского поселения
Староминского района                                                                    С.С. Петренко